

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
							70 880
750.01.08	Pomocné práce						
1.	750.01.08.01	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	94,0	–	25,00	2 350
2.	750.01.08.02	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 50 mm	m	35,0	–	38,00	1 330
3.	750.01.08.03	Přesun UPS do nové serverovny	clk	1,0	2 000,0	4 800,00	6 800
4.	750.01.08.04	Průzkum kabeláží ve zdvojené podlaze, roztřídění	clk	1,0	1 000,0	5 400,00	6 400
5.	750.01.08.05	zabezpečení proti poškození stávajících optických kabeláží	clk	1,0	500,0	3 500,00	4 000
6.	750.01.08.06	Přesuny zařízení ze stávající serverovny	clk	1,0	2 000,0	15 000,00	17 000
7.	750.01.08.07	Protipožární ucpávky	clk	1,0	1 000,0	2 000,00	3 000
8.	750.01.08.08	Stažení a přepojení 64 vývodů z 1.NP	clk	1,0	1 000,0	15 000,00	16 000
9.	750.01.08.09	Koordinační činnost, účast na kontrolních dnech	clk	1,0		4 000,00	4 000
10.	750.01.08.10	Pomocné práce	hod	50,0	–	200,00	10 000
							27 075
750.01.09	Měření a revize						
1.	750.01.09.01	Proměření nového datového vývodu	vývod	361,0	–	75,00	27 075
							4 000
750.01.10	Vedlejší rozpočtové náklady						
1.	750.01.10.01	Doprava	clk	1,0	–	4 000,00	4 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.02	Skrukturovaná kabeláž - páteřní propoje						535 418
750.02.01	Páteřní propoje datových rozvaděčů						339 970
1.	750.02.01.01	Telefonní patch panel 50xRJ45 Cat.3 UTP černý 1U	ks	11,0	944,0	850,00	19 734
2.	750.02.01.02	Optická vana neosazená pro 24 x SC Duplex adaptér 19" 1U, černá	ks	22,0	932,0	100,00	22 704
3.	750.02.01.03	19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta	ks	33,0	156,0	50,00	6 798
4.	750.02.01.04	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	10,0	155,0	100,00	2 550
5.	750.02.01.05	KABEL SYKFY 150X2X0,5	m	41,0	177,0	18,00	7 995
6.	750.02.01.06	KABEL SYKFY 50X2X0,5	m	736,0	59,0	18,00	56 672
7.	750.02.01.07	KABEL SYKFY 25X2X0,5	m	545,0	29,0	18,00	25 615
8.	750.02.01.08	Optický kabel univerzální 8-vláknový 9/125 OS2 LSOH - J/A-V(ZN)BH	m	1 737,0	14,0	18,00	55 584
9.	750.02.01.09	Adaptér SC-SC Duplex singlemode	ks	104,0	42,0	45,00	9 048
10.	750.02.01.10	Ochrana optického spoje smršťovací	ks	204,0	9,0	25,00	6 936
11.	750.02.01.11	Optická kazeta pro 2 x 8 svarů s víkem a držáky svarů, černá	ks	30,0	106,0	50,00	4 680
12.	750.02.01.12	Pigtail SC 9/125 OS1 2m, včetně vaření	ks	204,0	20,0	300,00	65 280
13.	750.02.01.13	Popis jednoho vlákna kabelu	ks	104,0	1,0	5,00	624
14.	750.02.01.14	Patch kabel LC - SC Duplex 9/125 OS1 2m	ks	30,0	224,0	5,00	6 870
15.	750.02.01.15	SPS-7110CIS (GLC-LH-SM OEM) SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP	ks	52,0	920,0	20,00	48 880
750.02.02	Projektová činnost						15 000
1.	750.02.02.01	Příprava podkladů	hod	10,0	10,0	350,00	3 600
2.	750.02.02.02	Technický dozor projektanta při provádění realizace	hod	15,0	10,0	350,00	5 400
3.	750.02.02.03	Zpracování skutečného stavu, 3 tisk, 1 x CD	ks	1,0	1 000,0	5 000,00	6 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
							129 618
750.02.03	Pomocný instalační materiál, materiál elektro						
1.	750.02.03.01 LISTA LHD 25X20 HD	m	—				—
2.	750.02.03.02 LISTA LHD 40X20 HD	m	—				—
3.	750.02.03.03 LISTA LHD 40X40 HD	m	985,0	35,66	40,00		74 525
4.	750.02.03.04 LISTA LHD 40X60 HD	m	195,0	63,58	45,00		21 173
5.	750.02.03.05 TRUBKA MONOFLEX 1425 XX	m	—				—
6.	750.02.03.06 TRUBKA MONOFLEX 1432 XX	m	—				—
7.	750.02.03.07 TRUBKA MONOFLEX 1440 XX	m	—				—
8.	750.02.03.08 TRUBKA MONOFLEX 1450 XX	m	100,0	17,92	13,00		3 092
9.	750.02.03.09 Hmoždinka 8 + vrut zatluokací 8x50	ks	1 200,0	3,54	15,00		22 248
10.	750.02.03.10 Průraz v cihelném zdivu do tl. 250 mm, včetně zapravení	ks	45,0	2,0	60,00		2 790
11.	750.02.03.11 Průraz v cihelném zdivu do tl. 550 mm, včetně zapravení	ks	30,0	2,0	100,00		3 060
12.	750.02.03.12 Průraz v cihelném zdivu do tl. 1100 mm, včetně zapravení	ks	15,0	2,0	180,00		2 730
							31 750
750.02.04	Pomocné práce						
1.	750.02.04.01 Pomocné práce (uklídý, přesuny nábytku, rozebírání podhledů)	hod	145,0		150,00		21 750
2.	750.02.04.02 Zapravení podhledů, montážní otvory	clk	1,0		2 000,00		2 000
3.	750.02.04.03 Protipožární ucpávky	clk	1,0	2 000,0	2 000,00		4 000
4.	750.02.04.04 Podružný materiál 3 %	ks	1,0	2 000,0	2 000,00		4 000
							15 080
750.02.05	Měření a revize						
1.	750.02.05.01 Měření opt.vláknem met.OTDR MM, 1 vln.délka	vývod	104,0	—	145,00		15 080
							4 000
750.02.06	Vedlejší rozpočtové náklady						
1.	750.02.06.01 Doprava	ks	1,0	—	4 000,00		4 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.03	Přesunutí a ukončení kabeláže pro TÚ						101 003
750.03.01	Přesunutí a ukončení kabeláže pro TÚ - pro ocenění výkazu je potřeba kontaktovat správce zařízení - Techniserv spol. s r.o.						100 203
1.	750.03.01.01 Slaboproudé komponenty	clk	1,0	64 953,0	15 800,00		80 753
2.	750.03.01.02 Ukončení vicepárových kabelů na Patch panelech	clk	1,0	–	6 650,00		6 650
3.	750.03.01.03 Přeložení a zakončení kabeláže telefonní ústředny	clk	1,0	–	6 840,00		6 840
4.	750.03.01.04 Přepojení propojovací kabeláže (Hybernská, Celetná)	clk	1,0	–	3 600,00		3 600
5.	750.03.01.05 Popis Patch panelů, zásuvek, měření	clk	1,0	–	1 460,00		1 460
6.	750.03.01.06 Průrazy, otvory ve žlábech, drobné zednické přípomocy	clk	1,0	–	900,00		900
750.03.02	Vedlejší rozpočtové náklady						800
1.	750.03.02.01 Doprava	ks	1,0	–	800,00		800
750.04	Přesunutí a ukončení optické kabeláže ve vlastnictví GTS a Pasnetu						255 500
	Přesunutí a ukončení optické kabeláže ve vlastnictví GTS a Pasnetu - pro ocenění výkazu je potřeba kontaktovat správce zařízení - GTS a Pasnet						253 000
1.	750.04.01.01 přeložení stávajících OK č. U17, U18, U28, OK VŠUP montáž rozvaděčů LSC 072/12 a 19 SB sváry a měření OK - celkem 70 vl SM, 12 vl MM dodávka rozvaděčů, LSC 072/12 a 19 SB včetně příslušenství demonáže	clk	1,0	80 000,0	73 000,00		– 153 000
2.	750.04.01.02 přeložení stávajících OK GTS 48 vl a 16vl montáž rozvaděče LSC 072/12 sváry a měření OK, uvažováno 20 vl dodávka rozvaděče, LSC 072/12 včetně příslušenství demonáže	clk	1,0	33 000,0	27 000,00		60 000
3.	750.04.01.11 Patch cord SM 9/125, F2000, 2m	ks	20,0	–	850,00		17 000
4.	750.04.01.12 Rezerva - pro pofouknutí OK v případě nedostatečných rezerv OK	clk	1,0	–	11 500,00		11 500
5.	750.04.01.13 Inženýring	clk	1,0	–	11 500,00		11 500
750.04.02	Vedlejší rozpočtové náklady						2 500
1.	750.04.02.01 Doprava	ks	1,0	–	2 500,00		2 500

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.05 Elektronické zabezpečení							113 570
750.05.01 Komponenty EZS pro rozšíření stávající ústředny							56 135
1.	750.05.01.01	1x portový převodník z RS232/485/422 na 10/100Base-TX	ks	2,0	3 458,0	412,00	7 740
2.	750.05.01.02	Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem	ks	1,0	25 847,0	2 541,00	28 388
3.	750.05.01.03	MK8 LCD klávesnice pro ústředny	ks	1,0	2 985,0	320,00	3 305
4.	750.05.01.04	Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu s vestavěným koncentrátorem 8 zón / 4 PGM výstupy. Pokročilá diagnostika funkčnosti, prostor pro aku max. 18 Ah.	ks	1,0	4 584,0	258,00	4 842
5.	750.05.01.05	Plošný spoj koncentrátoru	ks	1,0	2 541,0	320,00	2 861
6.	750.05.01.06	Akumulátor 12V / 18Ah VdS	ks	2,0	995,0	50,00	2 090
7.	750.05.01.07	PIR detektor s dosahem 12m a pohledem pod sebe	ks	8,0	658,0	150,00	6 464
8.	750.05.01.08	Nezálohovaná plastová vnitřní sířena 115dB/1m s červeným majákem	ks	1,0	325,0	120,00	445
750.05.02 Elektroinstalační a podružný materiál							18 060
750.05.02.01 Elektroinstalační materiál							11 631
1.	750.05.02.01.01	KABEL SYKFY 3X2X0,5	m	256,0	5,2	15,00	5 171
2.	750.05.02.01.02	Datový kabel FTP Cat 5e	m	120,0	6,3	15,00	2 556
3.	750.05.02.01.03	LISTA LHD 25X20 HD	m	65,0	17,65	30,00	3 097
4.	750.05.02.01.04	TRUBKA MONOFLEX 1425 XX	m	45,0	4,92	13,00	806
750.05.02.02 Podružný materiál							6 430
1.	750.05.02.02.01	Hmoždinka 8 + vrut zatloukací 8x50	ks	16,0	3,54	15,00	297
2.	750.05.02.02.02	Páska izolační černá15x10 3m	ks	2,0	6,99	25,00	64
3.	750.05.02.02.03	Stahovací pásek 150x3,6 GT-150IC	ks	10,0	1,9	5,00	69
4.	750.05.02.02.04	Podružný materiál 3 %	ks	1,0	3 000,0	3 000,00	6 000
750.05.03 Montáž a oživení							10 500
1.	750.05.03.01	Oživení a nastavení systému, včetně nastvení propojení s ACS	clk	1,0	100,0	2 000,00	2 100
2.	750.05.03.02	Zaškolení obsluhy	hod	3,0	100,0	2 000,00	6 300
3.	750.05.03.03	Funkční zkoušky systému včetně nastavování v době zkušebního provozu	clk	1,0	100,0	2 000,00	2 100

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
							16 700
750.05.04	Projektová činnost						
1.	750.05.04.01 Příprava podkladů	hod	1,0	100,0	1 000,00		1 100
2.	750.05.04.02 Technický dozor projektanta při provádění realizace	hod	6,0	100,0	2 000,00		12 600
3.	750.05.04.03 Zpracování skutečného stavu, 3 tisk, 1 x CD	ks	1,0	1 000,0	2 000,00		3 000
							7 575
750.05.05	Pomocné práce						
1.	750.05.05.01 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	45,0	–	25,00		1 125
2.	750.05.05.02 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 50 mm	m	–	–	38,00		–
3.	750.05.05.03 Protipožární ucpávky	clk	1,0	1 000,0	2 000,00		3 000
4.	750.05.05.04 Přívod pro zdrojový koncentrátor	clk	1,0	100,0	500,00		600
5.	750.05.05.05 Pomocné práce	hod	19,0	–	150,00		2 850
							2 600
750.05.06	Měření a revize						
1.	750.05.06.01 Revize elektro	ks	1,0	100,0	2 500,00		2 600
							2 000
750.05.07	Vedlejší rozpočtové náklady						
1.	750.05.07.01 Doprava	clk	1,0	–	2 000,00		2 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.06 Převod analogových kamer na IP							347 769
750.06.01 CCTV							177 792
1.	750.06.01.01	IP dome kamera, HDTV 720p, f=2.8mm, antivandal, IP42	ks	48,0	3 254,0	450,00	177 792
750.06.02 SW Ateas							88 500
1.	750.06.02.01	Upgrade stávající licence z PRO LA na UNLIMITED	ks	15,0		2 100,00	31 500
2.	750.06.02.02	Security UNLIMITED od 10 kamer	ks	1,0		18 000,00	18 000
3.	750.06.02.03	Security UNLIMITED 1 licence	ks	–		–	–
4.	750.06.02.04	Security UNLIMITED 8 licence pack	ks	6,0		6 500,00	39 000
750.06.03 Montáž a oživení							77 477
1.	750.06.03.01	Oživení a konfigurace systému	clk	1,0	–	8 000,00	8 000
2.	750.06.03.02	Pomocné práce	hod	8,0	–	150,00	1 200
3.	750.06.03.03	Instalační kabel Giga 4x2xAWG24 Cat. 5E U/UTP PVC	m	2 646,0	4,8	15,00	52 391
4.	750.06.03.04	Modulární patch panel Giga osazený 24xRJ45 Cat.5E UTP černý 1U	ks	2,0	973,0	1 250,00	4 446
5.	750.06.03.05	Patch kabel Giga 2xRJ45 Cat.5E UTP LSOH 1,5m	ks	48,0	25,0	5,00	1 440
6.	750.06.03.06	Podružný materiál	ks	1,0	2 000,0	8 000,00	10 000
750.06.04 Vedlejší rozpočtové náklady							4 000
1.	750.06.04.01	Doprava	km	1,0	–	4 000,00	4 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.07	Detekce zaplavení serverovny						22 176
750.07.01	Detekce zaplavení serverovny						10 728
1.	750.07.01.01 Tset, start sada: 3268, Tep čidlo, nap. adaptér atd..	ks	1,0	4 512,0	845,00		5 357
2.	750.07.01.02 WLD Relay, detektor průsaku, výstup relé a 1-Wire, 2m příp.+ 2m det. kabel	ks	1,0	4 587,0	784,00		5 371
750.07.02	Elektroinstalační a podružný materiál						3 873
750.07.02.01	Elektroinstalační materiál						703
1.	750.07.02.01.01 KABEL SYKFY 3X2X0,5	m	25,0	5,2	15,00		505
2.	750.07.02.01.02 Datový kabel FTP Cat 5e	m	5,0	6,7	15,00		109
3.	750.07.02.01.03 LISTA LHD 25X20 HD	m	–				–
4.	750.07.02.01.04 TRUBKA MONOFLEX 1425 XX	m	5,0	4,92	13,00		90
750.07.02.02	Podružný materiál						3 170
1.	750.07.02.02.01 Hmoždinka 8 + vrut zatloukací 8x50	ks	–	3,54	15,00		–
2.	750.07.02.02.02 Páska izolační černá 15x10 3m	ks	1,0	6,99	25,00		32
3.	750.07.02.02.03 Stahovací pásek 150x3,6 GT-150IC	ks	20,0	1,9	5,00		138
4.	750.07.02.02.04 Podružný materiál 3 %	ks	1,0	1 000,0	2 000,00		3 000
750.07.03	Montáž a oživení						1 250
1.	750.07.03.01 Oživení a nastavení systému	clk	1,0	–	800,00		800
2.	750.07.03.02 Zaškolení obsluhy	hod	1,0	–	350,00		350
3.	750.07.03.03 Funkční zkoušky systému včetně nastavování v době zkušebního provozu	clk	1,0	–	100,00		100

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.07.04 Projektová činnost							1 600
1.	750.07.04.01 Příprava podkladů	hod	1,0	–	350,00		350
2.	750.07.04.02 Technický dozor projektanta při provádění realizace	hod	1,0	–	350,00		350
3.	750.07.04.03 Zpracování skutečného stavu, 3 tisk, 1 x CD	ks	1,0	100,0	800,00		900
750.07.05 Pomocné práce							3 725
1.	750.07.05.01 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	5,0	–	25,00		125
2.	750.07.05.02 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 50 mm	m	–	–	38,00		–
3.	750.07.05.03 Protipožární ucpávky	clk	1,0	1 000,0	2 000,00		3 000
4.	750.07.05.04 Pomocné práce	hod	4,0	–	150,00		600
750.07.06 Měření a revize							–
1.	750.07.06.01 Revize elektro	ks	–	–	–		–
750.07.07 Vedlejší rozpočtové náklady							1 000
1.	750.07.07.01 Doprava	clk	1,0	–	1 000,00		1 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.08	Dveřní komunikátor						15 239
750.08.01	Detekce zaplavení serverovny						7 055
1. 750.08.01.01	Základní modul, 3x1 tlačítko	ks	1,0	5 487,0	487,00		5 974
2. 750.08.01.02	Zápusťná krabice pro 1 modul	ks	1,0	478,0	603,00		1 081
750.08.02	Elektroinstalační a podružný materiál						2 339
750.08.02.01	Elektroinstalační materiál						938
1. 750.08.02.01.01	KABEL SYKFY 3X2X0,5	m	42,0	5,2	15,00		848
2. 750.08.02.01.02	Datový kabel FTP Cat 5e	m	—		—		—
3. 750.08.02.01.03	LISTA LHD 25X20 HD	m	—				—
4. 750.08.02.01.04	TRUBKA MONOFLEX 1425 XX	m	5,0	4,92	13,00		90
750.08.02.02	Podružný materiál						1 401
1. 750.08.02.02.01	Hmoždinka 8 + vrut zatloukáací 8x50	ks	—	3,54	15,00		—
2. 750.08.02.02.02	Páska izolační černá 15x10 3m	ks	1,0	6,99	25,00		32
3. 750.08.02.02.03	Stahovací pásek 150x3,6 GT-150IC	ks	10,0	1,9	5,00		69
4. 750.08.02.02.04	Podružný materiál 3 %	ks	1,0	500,0	800,00		1 300
750.08.03	Montáž a oživení						1 220
1. 750.08.03.01	Oživení a nastavení systému	clk	1,0	—	500,00		500
2. 750.08.03.02	Zaškolení obsluhy	hod	1,0	—	400,00		400
3. 750.08.03.03	Funkční zkoušky systému včetně nastavování v době zkušebního provozu	clk	1,0	—	320,00		320
750.08.04	Projektová činnost						1 400
1. 750.08.04.01	Příprava podkladů	hod	1,0	—	350,00		350
2. 750.08.04.02	Technický dozor projektanta při provádění realizace	hod	1,0	—	350,00		350
3. 750.08.04.03	Zpracování skutečného stavu, 3 tisk, 1 x CD	ks	1,0	200,0	500,00		700

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
							2 225
750.08.05	Pomocné práce						
1.	750.08.05.01	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	5,0	–	25,00	125
2.	750.08.05.02	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 50 mm	m	–	–	38,00	–
3.	750.08.05.03	Protipožární ucpávky	clk	1,0	500,0	1 000,00	1 500
4.	750.08.05.04	Pomocné práce	hod	4,0	–	150,00	600
							–
750.08.06	Měření a revize						
1.	750.08.06.01	Revize elektro	ks	–	–	–	–
							1 000
750.08.07	Vedlejší rozpočtové náklady						
1.	750.08.07.01	Doprava	clk	1,0	–	1 000,00	1 000
							83 290
750.09	ACS						
750.09.01	Detekce zaplavení serverovny						68 265
750.09.01.01	Systémové komponenty - kontrola vstupu						30 087
1.	750.09.01.01.01	Multicon řídicí kontrolér, paměť 2MB, připojení Ethernet, 1xRS485, 2xRS232	ks	1,0	8 745,0	685,00	9 430
2.	750.09.01.01.02	Multicon dveřní modul, připojení na sekundární linku RS485	ks	1,0	4 784,0	541,00	5 325
3.	750.09.01.01.03	Úzký bezkontaktní snímač 13,56 MHz, bez vrchního krytu	ks	3,0	2 547,0	325,00	8 616
4.	750.09.01.01.04	Kryt snímače, šedý (grey)	ks	3,0	548,0	99,00	1 941
5.	750.09.01.01.05	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s výstupy a odpojovačem	ks	1,0	3 214,0	325,00	3 539
6.	750.09.01.01.06	Tlačítko	ks	1,0	125,0	80,00	205
7.	750.09.01.01.07	Kapacita 17 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 6,1 kg, šroubové svorky, rozměry 181 x 76 x 167 mm (š x v x h).	ks	1,0	981,0	50,00	1 031
							38 178
750.09.01.02	Systémové komponenty - dveře						
1.	750.09.01.02.01	560/55 - elektromechanický zámek	ks	2,0	12 541,0	658,00	26 398
2.	750.09.01.02.02	Kabel s konektorem EA218 (6m)	ks	2,0	584,0	210,00	1 588
3.	750.09.01.02.03	Kabelová průchodka 260mm bílé koncovky	ks	2,0	414,0	210,00	1 248
4.	750.09.01.02.04	Protiplech EA321 univerzální	ks	2,0	124,0	100,00	448
5.	750.09.01.02.05	Bezpečnostní kování SX03	ks	2,0	3 548,0	200,00	7 496
6.	750.09.01.02.06	Uprava dveří pro elektromechanický zámek	ks	2,0	100,0	400,00	1 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.09.02		Elektroinstalační a podružný materiál					6 825
1.	750.09.02.01	Datový kabel FTP Cat 5e	m	82,0	7,2	15,00	1 820
2.	750.09.02.02	KABEL SYKFY 4X2X0,5	m	55,0	8,5	15,00	1 293
3.	750.09.02.03	TRUBKA MONOFLEX 1425 XX	m	20,0	4,92	13,00	358
4.	750.09.02.04	Hmoždinka 8 + vřut zatloukací 8x50	ks	100,0	3,54	15,00	1 854
5.	750.09.02.05	Podružný materiál 3 %	ks	1,0	500,0	1 000,00	1 500
750.09.03		Montáž a oživení					1 500
1.	750.09.03.01	Oživení a konfigurace systému	ks	1,0	–	1 500,00	1 500
2.	750.09.03.02	Funkční zkoušky systému včetně nastavování v době zkušebního provozu	hod	–	–		–
750.09.04		Projektová činnost					1 600
1.	750.09.04.01	Příprava podkladů	hod	1,0	–	350,00	350
2.	750.09.04.02	Technický dozor projektanta při provádění realizace	hod	1,0	–	350,00	350
3.	750.09.04.03	Zpracování skutečného stavu, 3 tisk, 1 x CD	ks	1,0	100,0	800,00	900
750.09.05		Pomocné práce					4 100
1.	750.09.05.01	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,0	–	25,00	500
2.	750.09.05.02	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 50 mm	m	–	–	38,00	–
3.	750.09.05.03	Protipožární ucpávky	clk	1,0	1 000,0	2 000,00	3 000
4.	750.09.05.04	Pomocné práce	hod	4,0	–	150,00	600
750.09.07		Vedlejší rozpočtové náklady					1 000
1.	750.09.07.01	Doprava	clk	1,0	–	1 000,00	1 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.10 Elektrické požární zabezpečení							159 730
750.10.01 Elektrické požární zabezpečení							99 873
1.	750.10.01.01	Ústředna - Kompaktní ústředna pro montáž na stěnu, 2 kruhová vedení, možnost rozšíření (XLM800) max. 1000 adresovatelných prvků. Obsahuje desku procesoru CPU800, základní desku FIM802, zdroj PSB800 (24VDC/4A), zobrazovací panel ODM800 ČR (s grafickým 16 řádkovým displejem) a ovládací panel OCM800 ČR. Prostor pro 2 akumulátory 12V max. 38Ah	ks	1,0	38 448,0	4 520,00	42 968
2.	750.10.01.02	Vstupně výstupní deska - Rozšíření počtu výstupů a vstupů na základní desce FIM801 / FIM802 o dalších 8 galvanicky oddělených nehlídaných vstupů a 8 volně programovatelných reléových výstupů 24VDC (zatížitelnost výstupů max. 30VDC/2A). Připojuje se přes ovládací panel OCM800, přes základní desku FIM801/FIM802 nebo přes jednotku rozhraní MPM800	ks	1,0	4 784,0	1 200,00	5 984
3.	750.10.01.03	Deska pojistek - Deska s 15 výstupy 24VDC jištěnými pojistkami 0,5A	ks	1,0	4 874,0	850,00	5 724
4.	750.10.01.04	Síťová deska - K síťovému propojení ústředn	ks	3,0	5 412,0	368,00	17 340
5.	750.10.01.05	1x portový převodník z RS232/485/422 na 10/100Base-TX	ks	1,0	3 254,0	215,00	3 469
6.	750.10.01.06	Senzor interaktivní optický	ks	15,0	784,0	150,00	14 010
7.	750.10.01.07	Senzor interaktivní tepelný	ks	—	—	—	—
8.	750.10.01.08	Zásuvka 5B 5"	ks	9,0	102,5	80,00	1 643
9.	750.10.01.09	Zásuvka s izolátorem 5BI 5"	ks	6,0	451,0	80,00	3 186
10.	750.10.01.10	Tlačítkový hlásič DIN820 s izolátorem, vnitř. - červený	ks	3,0	1 115,0	187,00	3 906
11.	750.10.01.11	Sířena s majákem	ks	1,0	1 485,0	158,00	1 643
750.10.02 Elektroinstalační a podružný materiál							21 048
750.10.02.01 Elektroinstalační materiál							14 028
1.	750.10.02.01.01	KABEL J-Y(ST)Y LG 1X2X0,8 CERVENY	m	194,0	6,2	18,00	4 695
2.	750.10.02.01.02	KABEL PRAFLAGUARD F 1X2X0,8 PH120-R, včetně uchycení s požární odolností	m	185,0	13,66	18,00	5 857
3.	750.10.02.01.03	LISTA LHD 40X20 HD	m	—	—	—	—
4.	750.10.02.01.04	TRUBKA MONOFLEX 1425 XX	m	194,0	4,92	13,00	3 476
750.10.02.02 Podružný materiál							7 019
1.	750.08.02.02.01	Hmoždinka 8 + vrut zatloukací 8x50	ks	—	—	—	—
2.	750.08.02.02.02	Páska izolační černá 15x10 3m	ks	20,0	6,99	25,00	640
3.	750.08.02.02.03	Stahovací pásek 150x3,6 GT-150IC	ks	55,0	1,9	5,00	380
4.	750.08.02.02.04	Podružný materiál 3 %	ks	1,0	2 000,0	4 000,00	6 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.10.03 Montáž a oživení							6 050
1.	750.10.03.01 Oživení a konfigurace systému	ks	1,0	–	1 800,00		1 800
2.	750.10.03.02 Zaškolení obsluhy	hod	5,0	–	350,00		1 750
3.	750.10.03.03 Funkční zkoušky systému včetně nastavování v době zkušebního provozu, výstupní revize systému	clk	1,0	–	2 500,00		2 500
750.10.04 Projektová činnost							5 750
1.	750.10.04.01 Příprava podkladů	hod	1,0	–	350,00		350
2.	750.10.04.02 Technický dozor projektanta při provádění realizace	hod	8,0	–	350,00		2 800
3.	750.10.04.03 Zpracování skutečného stavu, 3 tisk, 1 x CD	ks	1,0	100,0	2 500,00		2 600
750.10.05 Pomocné práce							20 510
1.	750.10.05.01 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	194,0	–	25,00		4 850
2.	750.10.05.02 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 50 mm	m	45,0	–	38,00		1 710
3.	750.10.05.03 Protipožární ucpávky	clk	1,0	2 000,0	1 000,00		3 000
4.	750.10.05.04 Přívod pro ústřednu EPS	clk	1,0	200,0	400,00		600
5.	750.10.05.05 Pomocné práce	hod	69,0	–	150,00		10 350
750.10.06 Měření a revize							2 500
1.	750.10.06.01 Revize elektro	ks	1,0	–	2 500,00		2 500
750.10.07 Vedlejší rozpočtové náklady							4 000
1.	750.11.07.01 Doprava	clk	1,0	–	4 000,00		4 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - slaboproud

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena	montáž	Cena
750.11	Upgrade SW Alvis pro zobrazení na 3 pracovištích(AlvisWEB), ovládání osvětlení ze SW Alvis						404 481
750.11.01	Systémové komponenty						337 333
750.11.01.01	Ovládání osvětlení						114 681
1.	750.11.01.01.01 set, digitální 12xIN, 8xOUT, start sada:	ks	5,0	12 275,0	5 000,00		86 375
2.	750.11.01.01.02 Spínaný síťový zdroj DRP-120D-12CTN na DIN lištu, 12 V/DC, 10 A	ks	4,0	1 999,0	450,00		9 796
3.	750.11.01.01.03 RELE FINDER 40.52.9.012 12V DC2P 8A	ks	30,0	145,0	90,00		7 050
4.	750.11.01.01.04 PATICE FINDER 95.95.3 DIN,40/44/99,1P/2P	ks	30,0	102,0	80,00		5 460
5.	750.11.01.01.05 nouzové manuální spínání osvětlení v silových rozvaděčích	ks	4,0	500,0	1 000,00		6 000
750.11.01.02	SW nadstavba Alvis						222 652
1.	750.11.01.02.01 ALVIS/300 UPGRADE - upgrade stávajícího Alvisu/300 verze 3.2 na aktuální verzi 3.6 (3.7)	ks	1,0	19 104,0	5 000,00		24 104
2.	750.11.01.02.02 Rozšíření Alvis/300 (5 ústředěn) na 20 ústředěn - 1x EZS, 1x EPS, 4xDamocles	ks	1,0	81 203,5	8 000,00		89 204
3.	750.11.01.02.03 ALVIS WEB/300 20 - AlvisWeb pro Alvis/300 20 ústředěn	ks	1,0	76 088,4	7 000,00		83 088
4.	750.11.01.02.04 ALVISDDE POSEIDON - dde server pro jednotky Poseidon/Damocles	ks	1,0	12 056,3	4 000,00		16 056
5.	750.11.01.02.05 Instalační a oživovací práce u zákazníka	ks	1,0	–	10 200,00		10 200
750.11.02	Elektroinstalační a podružný materiál						38 398
1.	750.11.02.01 Datový kabel FTP Cat 5e	m	340,0	7,2	15,00		7 548
2.	750.11.02.02 KABEL SYKFY 4X2X0,5	m	250,0	8,5	15,00		5 875
3.	750.11.02.03 Kabel CYKY 3 X 2,5	m	–				–
4.	750.11.02.04 LISTA LHD 25X20 HD	m	340,0	8,15	35,00		14 671
5.	750.11.02.05 Hmoždinka 8 + vrut zatloukací 8x50	ks	340,0	3,54	15,00		6 304
6.	750.11.02.06 Drobný instalační materiál	ks	1,0	2 000,0	2 000,00		4 000
750.11.03	Montáž a oživení						14 500
1.	750.11.03.01 Oživení a konfigurace systému	ks	1,0	–	10 000,00		10 000
2.	750.11.03.02 Funkční zkoušky systému včetně nastavování v době zkušebního provozu	hod	10,0	–	450,00		4 500
750.11.05	Pomocné práce						10 250
1.	750.11.05.01 Pomocné práce, demontáž podhledů, průraz stěnou a stropem,	hod	45,0	–	150,00		6 750
2.	750.11.05.02 Revize el. zařízení	ks	1,0	–	3 500,00		3 500
750.11.07	Vedlejší rozpočtové náklady						4 000
1.	750.11.07.01 Doprava	clk	1,0	–	4 000,00		4 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Stabilní hasicí zařízení

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
758	Stabilní hasicí zařízení				209 539
758.01	Nádoby SHZ				64 764
1. 758.01.01	nádoba s hasivem 80l/300bar	ks	2,0	24 129,00	48 258
2. 758.01.02	vypouštěcí ventil, hadice, uchycení	ks	2,0	8 253,00	16 506
758.02	Příslušenství SHZ				45 734
1. 758.02.01	vypouštěcí hubice vč. 2ks tlumičů	ks	4,0	1 512,00	6 048
2. 758.02.02	potrubní rozvod	m	23,0	1 006,00	23 138
3. 758.02.03	sběrná spojka s redukční clonou	ks	1,0	3 108,00	3 108
4. 758.02.04	přetlaková klapka min. 355 cm2 se spiro potrubím, izolace EI30	ks	1,0	13 440,00	13 440
758.03	Systém EPS				29 090
1. 758.03.01	ústředna SHZ	ks	1,0	15 036,00	15 036
2. 758.03.02	záložní akumulátor	ks	2,0	504,00	1 008
3. 758.03.03	tlač.hlásič START žluté	ks	1,0	893,00	893
4. 758.03.04	tlač.hlásič STOP modré	ks	1,0	1 008,00	1 008
5. 758.03.05	optickokouřový hlásič	ks	8,0	893,00	7 144
6. 758.03.06	optickoakustická signal. PŘEDPOPLACH	ks	2,0	1 386,00	2 772
7. 758.03.07	optickoakustická signalizace POPLACH	ks	1,0	1 229,00	1 229
758.04	Instalační materiál				7 633
1. 758.04.01	spojovací kabel JE-H(St)H 1x2x0,8	m	56,0	26,00	1 456
2. 758.04.02	úchytka pro jednotlivé kabely PP-8	ks	75,0	13,00	975
3. 758.04.03	Protipožární ucpávky	ks	4,0	525,00	2 100
4. 758.04.04	úchytka pro svazek kabelů PP-16	ks	10,0	34,00	340
5. 758.04.05	drobný instalační materiál-vázací pásy, izol. pásy, hmoždinky, šrouby	kpl./m	1,0	2 762,00	2 762
758.05	Projekce				62 318
1. 758.05.01	montáž SHZ	kpl.	1,0	40 845,00	40 845
2. 758.05.02	funkční zkouška	kpl.	1,0	6 458,00	6 458
3. 758.05.03	školení obsluhy	kpl.	1,0	6 300,00	6 300
4. 758.05.04	door fan test	ks	1,0	8 715,00	8 715

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Vzduchotechnika

Popis

MJ

Výměra

dodávka Jedn. cena montáž

Cena celkem

920 390

769

Vzduchotechnika

OBEZNÉ USTANOVENÍ K OCENĚNÍ VÝKAZŮ VÝMĚR

Jednotlivé položky výkazu výměr budou oceněné tak, že zahrnou veškeré náklady na dodávky a montážní práce nutné pro dokonalé, funkční a bezvadné provedení díla, včetně všech pomocných, ochranných a vedlejších konstrukcí, přípravků a zařízení i těch, které do díla nebudou zabudovány a včetně všech nutných plnění a služeb.

Výměry jsou ve výkazu výměr stanoveny jako „čisté“, odečtené z výkresové dokumentace. Ocenění položek musí obsahovat veškeré nutné přířezy a prořezy materiálů a prvků zabudovaných do stavby.

176 446

769.01

Zařízení č.1 Chlazení kanceláří IT v 1.NP

1.	769.01.01	Venkovní kompresorová kondenzační jednotka systému VRV tepelné čerpadlo s invertorem N = 3,02 kW, 230 V / 1-fáze chladicí výkon Q _{ch} = 12,1 kW, topný výkon Q _t = 13,5 kW včetně tlumičů chvění chladivo R410A svislé provedení	ks	1,0	62 190,00	5 000,0	67 190
2.	769.01.02	Vnitřní nástěnná jednotka chladicí výkon Q _{ch} =3,6 kW, topný výkon Q _t =4 kW bez EEV, včetně infra ovladače	ks	4,0	11 250,00	2 500,0	55 000
3.	769.01.03	Expanzní ventil k vnitřním jednotkám < 3,6 kW	ks	4,0	2 330,00	466,0	11 184
4.	769.01.04	Rozbočovač potrubí, refnet	ks	3,0	1 270,00	254,0	4 572
5.	769.01.05	Propojení mezi vnitřními a vnější jednotkou Cu potrubí plyn / kapalina, el.kabel, komunikační kabel, chladivo, tepelná izolace, montážní materiál	bm	55,0	550,00	150,0	38 500

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Vzduchotechnika

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena montáž	Cena celkem	
769.02		Zařízení č.2, 3 Chlazení serveru 1.NP				712 994	
1.	769.02.01	Sálová chladicí jednotka s instalací na zdvojenou podlahu s výfukem přívodního vzduchu pod zdvojenou podlahu. Sání oběhové vzduchu na horním panelu jednotky. Otáčky kompresoru řízené frekvenčním měničem, celkový chladicí výkon 15,2 kW, citelný chladicí výkon 14,8 kW, vstupní teplota vzduchu 22°C, relativní vlhkost 50%, ekologické chladivo R410A (max. 3,1 kg), plynulá regulace chladicího výkonu, kompresory - el.parametry 3,6 kW,400V, Istart 4A, Ijmen. 5,76A,I _{max} . 7,8A, čistá hmotnost 280kg, rozměry: d x š x v 785 x 675 x 1925 mm, akustický tlak dle ISO 3744 - Lp(A) 63 dB(A) v 1m na výtlaku ventilátoru, Lp(A) 45,1 dB(A) v 1m z čelní strany, vysoká účinnost alespoň EER 3,17. Vzduchový filtr - třída účinnosti G4, Včetně: odděleného kondenzátoru s horizontálním průtokem vzduchu - letní extrém 35°C, rozměry d x š x v 1400 x 665 x 1027 mm, hmotnost 102 kg, akustický tlak dle ISO 3744 - Lp(A) 67 dB(A) v 1 m, sálový stroj je vč. vlastního el. rozvaděče (s hlavním vypínačem) a pokročilého mikroprocesorového řídicího modulu RC zajišťujícího kompletní regulaci provozu, s možností dálkového povolení chodu a hlášení obecné poruchy do centrálního řídicího systému objektu. Příslušenství: elektronický expanzní ventil, parní zvlhčovač 3 kg/h, elektrický ohřev 5,1 kW, odvlhčovací systém, nohy pod vnitřní jednotku, alarm ucpaných filtrů, senzor teplota/rel. vlhkost. Sálové jednotky budou provozovány společně, pro minimalizaci provozních nákladů. V případě poruchy na jednom stroji je pak druhé zařízení schopno pokrýt celkový požadavek na chladicí výkon. Sálové stroje jsou vybaveny beznapěťovými kontakty pro "obecný alarm" a "provozní stav" a dále výstupy pro "externí povolení chodu". LAN Propojení jednotek a dále napojení kontaktů na MaR provede profese MaR dle pokynu výrobce. Profese MaR zajistí stíněný komunikační kabel 4x0,75 mezi každou vnitřní a venkovní jednotku	ks	2,0	301 270,00	32 127,0	666 794
2.	769.02.02	Propojení mezi vnitřními a vnější jednotkou Cu potrubí plyn / kapalina, el.kabel, komunikační kabel, chladivo, tepelná izolace, montážní materiál, nosná konstrukce pro venkovní jednotky	bm	55,0	840,00	—	46 200
769.03		Zařízení č.4 Odvětrání sociálního zařízení				4 060	
1.	769.03.01	Potrubní diagonální ventilátor vzduchový výkon V = 100 m3/h externí tlak Δpext = 70Pa N = 0,012 kW 230V, I = 0,16 A včetně regulátoru dověhu	ks	1,0	2 550,00	380,0	2 930
2.	570.03.02	Talířový ventil odvodní kovový včetně montážního kroužku	ks	2,0	130,00	28,0	316
3.	570.03.03	Ohebné potrubí - AL folie na pružném vodícím drátu průměr 100	bm	1,0	110,00	28,0	138
4.	570.03.04	Kruhové potrubí systému spiro do průměru 200 / 30% tvarovek	bm	2,0	260,00	78,0	676

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Vzduchotechnika

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	Jedn. cena montáž	Cena celkem
769.04 PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY PŘI PRŮCHODU POTRUBÍ POŽÁRNĚ DĚLICÍ KONSTRUKCÍ						5 040
1. 769.04.01	Protipožární ucpávka - odolnost EI 120, zhotovená z minerální vlny (stupeň hořlavosti B, 70kg/m3)+ oboustranné zatmelení tmelem dle atestu	bm	10,0	484,00	20,0	5 040
769.05 Demontáže ve stávajících místnostech 1.NP						5 000
1. 769.05.01	Demontáž stávajícího zařízení přímého chlazení v místnostech dotčených revitalizace parteru.	komplet	1,0		5 000,0	5 000
769.06 POMOCNÝ A DOPLŇKOVÝ MATERIÁL						16 850
1. 769.06.01	Montážní materiál na zhotovení závěsů	kg	100,0	50,00	–	5 000
2. 769.06.02	Podkladová rýhovaná guma pod venkovní jednotky	kg	2,0	300,00	–	600
3. 769.06.03	Montážní materiál těsnící a spojovací	kg	5,0	250,00	–	1 250
4. 769.06.04	Školení obsluhy	hod.	20,0	100,00	–	2 000
5. 769.06.05	Uvedení do provozu (oživení zařízení)	hod.	40,0	200,00	–	8 000

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

INTERIÉR

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_03: Vybavení interiéru						526 677
790.1: Interier atypický						526 677
<i>Blíží specifikace viz tabulky výrobků, pokud není uvedeno jinak jednotková cena zahrnuje dodávku i montáž.</i>						
1.	i01	kuchyňka vydavatelství, kuchyňská linka dl. 1700 mm, vestavěná do niky - viz náčrtek, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, dvířka a sokl barva bříza (dle barevnosti m.č. S158), korpusy a police šedá, hrany ABS, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková, spodní skřínky dvířka plná, 3x zásuvka, vnitřní police, skřínka pro vestavnou chladničku, včetně soklu s větrací mřížkou, boční výkryty, pracovní deska postforming tl.40 mm, barva tmavošedá, detaily a návaznosti na desku budou řešeny voděodolně, horní skřínky dvířka plná, police, boční výkryty, obklad boky a záda skleněná deska bílá, včetně lepení a otvorů pro osazení vypínače a zásuvek (dodávka silnoproud), svítidlo LED, výklopné nástěnné přisazené, dl. 900 mm, vestavěný vypínač, 230 V, 1x dřez nerez, zapuštěný, s odkapovou plochou, včetně sifonu a dřezové pákové baterie s otočným ramenem, povrchová úprava lesklý chrom, připojení, včetně vestavných spotřebičů - chladnička nízká podstavná	kpl	1,0	34 685,00	34 685
2.	i02	skříňová sestava a kuchyňka velín, kuchyňská linka dl. 1800 mm a skříňová sestava dl. 4500 mm - viz náčrtek kuchyňka , materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, dvířka a sokl barva bříza, korpusy a police šedá, hrany ABS, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková, otevírání horních skřínek TIP-ON, spodní skřínky dvířka plná, 3x zásuvka, vnitřní police, skřínka pro vestavnou chladničku, včetně soklu s větrací mřížkou, boční výkryty, pracovní deska postforming tl.40 mm, barva tmavošedá, detaily a návaznosti na desku budou řešeny voděodolně, horní skřínky dvířka plná, police, skřínka pro mikrovlnnou troubu - hloubka a výška horních skřínek přizpůsobit dle konkrétní vestavné mikrovlnné trouby, obklad boky a záda skleněná deska bílá, včetně lepení a otvorů pro osazení vypínače a zásuvek (dodávka silnoproud), svítidlo LED, výklopné nástěnné přisazené, dl. 900 mm, vestavěný vypínač, 230 V, 1x dřez nerez, zapuštěný, s odkapovou plochou, včetně sifonu a dřezové pákové baterie s otočným ramenem, povrchová úprava lesklý chrom, připojení, včetně vestavných spotřebičů - chladnička nízká podstavná, mikrovlnná trouba včetně rámečku skříňová sestava , sestava 4 ks skříní dl. 4500 mm, hl. 600 mm, 1x šatní, 2x policová a 1x regál se zásuvkami, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková, šatní tyč chrom, dvířka uzamykatelná, skříň - dvířka plná, police nastavitelné, polozapuštěný čep, policový díl - 3x zásuvka, police nastavitelné, polozapuštěný čep, záda lamino šedé	kpl	1,0	90 740	90 740

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

INTERIÉR

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	i03	kuchyňka LVT, kuchyňská linka dl. 1400 mm, vestavěná do niky - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, dvířka a sokl barva bříza, korpusy a police šedá, hrany ABS, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková, otevírání horních skříněk TIP-ON, spodní skřínky dvířka plná, vnitřní police, skřínka pro vestavnou chladničku, včetně soklu s větrací mřížkou, boční výkryty, pracovní deska postforming tl.40 mm, barva tmavošedá, detaily a návaznosti na desku budou řešeny voděodolně, horní skřínky dvířka plná, police, skřínka pro mikrovlnnou troubu - hloubka a výška horních skříněk přizpůsobit dle konkrétní vestavné mikrovlnné trouby, obklad boky a záda skleněná deska bílá, včetně lepení a otvorů pro osazení vypínače a zásuvek (dodávka silnoproud), svítidlo LED, výklopné nástěnné přísazené, dl. 600 mm, vestavěný vypínač, 230 V, 1x dřež nerez, zapuštěný, s odkapovou plochou, včetně sifonu a dřezové pákové baterie s otočným ramenem, povrchová úprava lesklý chrom, připojení, včetně vestavných spotřebičů - chladnička nízká podstavná, mikrovlnná trouba včetně rámečku	kpl	1,0	37 100,00	37 100
4.	i04	policová sestava vydavatelství, sestava skříní dl. 4000 mm, hl. 400 mm, 5x regál s dolními dvířky - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková (dle vzoru m.č. S158), dvířka uzamykatelná, dvířka plná, police nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep	kpl	1,0	25 450,00	25 450
5.	i05	policová sestava distribuce, sestava skříní, 3x regál s dolními dvířky, 2x redál, 1x regál volný a vložený stůl - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, dvířka plná, police plně nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep, stůl konstrukce ocelová jeklová, sváry zabroušené, nátěr RAL 9006, nohy plastové zátky, police a deska LTD tl. 40 mm - důraz na stabilitu a únosnost, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková (dle vzoru m.č. S158), dvířka uzamykatelná	kpl	1,0	45 770,00	45 770
6.	i11	policový regál 40, regál š. 800 mm, v. 2600 mm, hl. 400 mm, 6 polic - viz nákres, včetně atypu v m.č. S149 v rohu, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, police nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep, 4x noha rektifikační, nikl broušený	kpl	15,0	4 650,00	69 750
7.	i12	policový regál 60, regál š. 800 mm, v. 2600 mm, hl. 600 mm, 4 police - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, police nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep, 4x noha rektifikační, nikl broušený	kpl	9,0	5 155,00	46 395
8.	i13	policový regál s dvířky, regál š. 800 mm, v. 2450 mm, hl. 600 mm, 5 polic, dolní dvířka - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, dvířka plná, police nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková, dvířka uzamykatelná, 4x noha rektifikační, nikl broušený	kpl	12,0	7 266,00	87 192
9.	i14	policový regál se zásuvkami, regál š. 800 mm, v. 2600 mm, hl. 600 mm, 4 police, 3 zásuvky - viz nákres, materiál lamino LTD tl. min. 18 mm, desky barva bříza, záda šedá, hrany ABS, vč. kotvení - zajištění ke stěně, police nastavitelné (plně předvrtané pozice), polozapuštěný čep, kování systémové interiérové (s dojezdem), madla hliníková, 4x noha rektifikační, nikl broušený	kpl	5,0	6 690,00	33 450

FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

INTERIÉR

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
10.	i15	policový regál stavebnicový, systémový modulový policový regál samonosný z pozinkovaných plechových prvků, police lamino, nosnost 200 kg (regálový systém), sestava 5x hl. 600, š. 900, v. 2200; 1x hl. 600, š. 1200, v. 2200 a 1x hl. 400, š. 1500, v. 2200, sestava 6x hl. 400, š. 800, v. 2200, vč. kotvení - zajištění ke stěně	kpl	1,0	56 145,00	56 145